Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 11 A - Juniorinnen U 18 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Satze Spiele
1 TUS Griesheim Il 4 4.0 30:6 63:15 424:188
2 TEC Darmstadt Il 4 3:1 27:9 56:25 393:258
3 TG 75 Darmstadt 4 2:2 18:18  39:40 312:309
4 SG Weiterstadt 4 1:3 14:22  32:45 273:308
5 FCA Darmstadt 4 0:4 1:35 5:70 107:446

nu.Dokument 013, erstellt am 18.07.2024 07:21 | Seite 1

Termin

Heimmannschaft

Gastmannschaft

ZHTV

Erg.

Sa. 10.05.2003

Sa. 17.05.2003

Sa. 24.05.2003

Sa. 31.05.2003

Sa. 14.06.2003

FCA Darmstadt
TEC Darmstadt Il
TG 75 Darmstadt
TUS Griesheim Il
SG Weiterstadt
TEC Darmstadt Il
TUS Griesheim Il
FCA Darmstadt
SG Weiterstadt
TG 75 Darmstadt

TG 75 Darmstadt
SG Weiterstadt
TEC Darmstadt Il
FCA Darmstadt
TG 75 Darmstadt
TUS Griesheim I
SG Weiterstadt
TEC Darmstadt Il
FCA Darmstadt
TUS Griesheim I

&> GENERALI

1:8
8:1
2:7
9:0
3:6
3:6
8:1
0:9
9:0
2:7

newkee

care essentials



