

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 11 A - Juniorinnen U 18 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TUS Griesheim II	4	4:0	30:6	63:15	424:188
2	TEC Darmstadt II	4	3:1	27:9	56:25	393:258
3	TG 75 Darmstadt	4	2:2	18:18	39:40	312:309
4	SG Weiterstadt	4	1:3	14:22	32:45	273:308
5	FCA Darmstadt	4	0:4	1:35	5:70	107:446

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 10.05.2003	FCA Darmstadt	TG 75 Darmstadt	1:8
	TEC Darmstadt II	SG Weiterstadt	8:1
Sa. 17.05.2003	TG 75 Darmstadt	TEC Darmstadt II	2:7
	TUS Griesheim II	FCA Darmstadt	9:0
Sa. 24.05.2003	SG Weiterstadt	TG 75 Darmstadt	3:6
	TEC Darmstadt II	TUS Griesheim II	3:6
Sa. 31.05.2003	TUS Griesheim II	SG Weiterstadt	8:1
	FCA Darmstadt	TEC Darmstadt II	0:9
Sa. 14.06.2003	SG Weiterstadt	FCA Darmstadt	9:0
	TG 75 Darmstadt	TUS Griesheim II	2:7